X CAMPEONATO DE BARTENDER DO SENAC
RORAIMA CATEGORIA PROFISSIONAL

RESULTADO PRELIMINAR

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL – SENAC, ADMINISTRAÇÃO
REGIONAL NO ESTADO DE RORAIMA, torna público para conhecimento dos
interessados, o RESULTADO PRELIMINAR da 10ª EDIÇÃO DO CAMPEONATO DE
BARTENDER – CATEGORIA PROFISSIONAL, conforme previsto em Regulamento no
item 6.1 “A divulgação do Resultado Preliminar dos competidores selecionados será
realizada nas mídias e redes sociais oficiais do Senac Roraima, no dia 26/09/2022.”
Ademais, informa que o período para recursos conforme o item 6.2 “O período para
Recursos ao Resultado Preliminar será no dia 27/09/2022, por meio de preenchimento de
formulário (Anexo II), e entregue via e-mail para helioaraujo@rr.senac.br”

COMPETIDORES – CATEGORIA PROFISSIONAL

Nome Situação

CARLOS DIEGO REIS SOUZA CLASSIFICADO (A)

CLEISAN SANTOS TABOSA CLASSIFICADO (A)

EDSON MOTA MENDONÇA CLASSIFICADO (A)

EGERSON RODRIGUES DA SILVA CLASSIFICADO (A)

FABIO ANDERSON FERREIRA CLASSIFICADO (A)

FRANCISCO SAMPAIO DOS SANTOS CLASSIFICADO (A)

GERARDO JOSE PEROZO FERNANDEZ DESCLASSIFICADO (A)

JOAO LUIZ LEAO NETO CLASSIFICADO (A)

JUAN ANDRES MARSHAL RODRIGUEZ CLASSIFICADO (A)

MEDSON BRAGA SILVA MENDONÇA CLASSIFICADO (A)

MOISES CHALES BATISTA DE LIMA BARTOLO CLASSIFICADO (A)

NICHOLAS MARTINS LIMA CLASSIFICADO (A)

PAULO WITT SOARES RIBEIRO CLASSIFICADO (A)

PRISCILA AGUIAR BATALHA CLASSIFICADO (A)

WALISSON ALVES SILVA CLASSIFICADO (A)

Comissão Avaliadora do Senac/RR

Boa Vista/RR, 26 de setembro de 2022.

mailto:helioaraujo@rr.senac.br